i

ПРИКАЗ

01.04.2025                                                                                                                                №1а

с. Большие Варанды

Об утверждении Отчета о результатах

самообследования

В соответствии с п. 3 ч. 2 ст. 29 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273 - ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки от 14.06.2013 г. №

462 «Об утверждении Порядка проведения самообследования образовательной

организацией», с целью обеспечения доступности и открытости информации о

деятельности образовательной организации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить Отчет о результатах самообследования МБОУ «СОШ с.

Большие Варанды» за 2024 год согласованный Педагогическим советом, протокол от

12.04.2025 г. №7.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор:                                                                                А.У.Амхадов

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

 С. БОЛЬШИЕ ВАРАНДЫ»

ШАТОЙСКОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ул. Центральная, 47, с. Большие Варанды,

 Шатойского района, ЧР, 366405

тел. +7(928) 0879326, e-mail bvarandy95@ mail.ru

ИНН /КПП 2018000870/201801001

ОКПО 63425479 ОГРН 1092034002587

МУНИЦИПАЛЬНИ ХАРЖАН

ЮКЪАРДЕШАРАН ХЬУКМАТ

«ЮККЪЕРА ЮКЪАРДЕШАРАН

ИШКОЛ ЛАКХА ВАРАНДА ЮРТ»

ШУЬЙТАН МУНИЦИПАЛЬНИ

КIОШТАН

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН
ул. Центральная, 47, с. Большие Варанды,

 Шатойского района, ЧР, 366405

тел. +7(928) 0879326, e-mail bvarandy95@ mail.ru

ИНН /КПП 2018000870/201801001

ОКПО 63425479 ОГРН 1092034002587